
 
Niveli i pagave per punonjesit e Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe Edukimit te Femijeve 

1. Shtesa per vjetersi ne pune pr Lidhjen Nr. 5 per kategorine I te jepet ne masen 2% pas çdo viti pune, deri ne 25 vjet, dhe të 

llogaritet mbi pagen e grupit. 

2. Shtesa per vjetersi ne pune per Lidhjen Nr. 5 per kategorine II te jepet ne masen 1% pas çdo viti pune, deri ne 25 vjet, dhe 

te llogaritet mbi pagen baze. 

Ne Lidhjen Nr. 5 propozohet paga e grupit, vjetersia dhe shtesa per pozicion pgr nepunesit e Qendres Ekonomike te Zhvillimit 

dhe Edukimit te Femijeve, sipas kategorive, si dhe per punetoret sipas klasave, paga baze e vjetersia ne masen 1% pas ?do viti 

pune, qe llogaritet mbi pagen baze te lidhjes Nr. 5 

 

Nr. Pozicioni Kategoria/ Klasa Grupi Shtesa 

per 

vjetersi 

Shtesa 

per 

pozicion 

I Punonjes te sistemlt me page grupi -i- shtese 

pozicioni 

 1 2 3 

l1 Drejtor i Pergjithshem H-a 1 2% 115 000 

2 Drejtor Il-b 1 2% 90 000 

3 Pergjegjes sektori Ill-a 1 2% 69 000 

4 Pergjegjes sektori III-a/1 1 2% 58 000 

5 Specialist I IH-b 1/2 2% 50 000 

6 Specialist II IV-a 1/2/3 2% 43 000 

7 Pergjegjes çerdheje IV-a 1/2/3/4 2% 43 000 

8 Edukatore IV-b 1/2/3/4 2% 35 000 

II Punonjes te sistemit me klasa Klasa  Shtesa 

per 

vjetersi 

Paga baze 

9 Kuzhiniere, kujdestare, magazinier, furnitor VI  1% 34 500 

10 Shofer IV  1% 33 400 

ll Nd/ Kuzhinier III  1% 32 500 

12 Roje II  1% 31 600 

13 Sanitare,punt. magazine I  1% 30 000 


